Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de cinc-cents cinquanta-tres mil cent setanta-quatre euros amb quaranta-
dos cèntims (553.174,42€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de cinc-cents dos 
mil vint euros amb vuitanta-cinc (502.020,85€), i en l’import de cinquanta-un mil cent 
cinquanta-tres euros amb cinquanta-set cèntims (51.153,57€), en concepte d'Impost sobre 
el Valor Afegit al tipus del 10 i 21% segons cada lot, tot això corresponent a la part 
proporcional de l’import de corresponent a la part proporcional de l’import de